
 

 

POSTANOWIENIE NR 148/2021 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Wieś Lęborska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

zarządzonych na dzień 19 września 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Wieś Lęborska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

nr 148/2021  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 3 września 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. "Strażaków Polskich", ul. Polna 9A, 

84-351 Nowa Wieś Lęborska: 

 

1. Beata Maria Ambrożewicz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

2. Magdalena Cichosz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Darżkowo 

3. Krystyna Drwięga, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

4. Justyna Beata Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

Lęborska 

5. Renata Zofia Palczewska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Nowa Wieś Lęborska 

6. Katarzyna Renata Panek-Celban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

7. Joanna Magdalena Pelowska, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

8. Beata Danuta Stefanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

9. Patryk Paweł Studziński, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

10. Daria Angelika Zawadzka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

11. Zdzislawa Emilia Żmija, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Michałkowo, ul. Długa 42A, 84-353 Mosty: 

 

1. Marta Anna Anyż, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Lębork 

2. Ewa Anna Balcerak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO, 

zam. Mosty 

3. Małgorzata Henryka Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

4. Dariusz Michał Drwięga, zgłoszony przez KWW SWOJSKA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

5. Otton Meyer, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Mosty 

6. Monika Stefania Miotk, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mosty 

7. Agnieszka Sylwia Prokop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mosty 

8. Urszula Sylwia Sech, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, zam. Łowcze 

9. Mariola Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Mosty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica, Lubowidz 1, 84-353 Lubowidz: 

 

1. Bożena Maria Cholka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chocielewko 

2. Małgorzata Cukrowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

3. Anna Maria Darznik-Jaroń, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Mosty 

4. Anna Maria Formella, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

5. Adrianna Monika Lawrenc-Caruk, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Janowiczki 

6. Ewa Maria Maruszak, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

7. Małgorzata Maria Terman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. "Leśników Polskich", Leśnice 18A, 

84-342 Leśnice: 

 

1. Bartłomiej Przemysław Chmiel, zgłoszony przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Żelazkowo 

2. Marta Izabela Chmiel, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Żelazkowo 

3. Marek Adam Malinowski, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Leśnice 

4. Wioletta Syldatk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Garczegorze 

5. Anna Maria Toruńczak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lębork 

6. Joanna Wilk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

7. Karolina Agnieszka Zdrojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśnice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica OSP, Chocielewko 24, 84-351 Chocielewko: 

 

1. Barbara Downar-Zapolska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Chocielewko 

2. Małgorzata Mariola Gidlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnówko 

3. Adriana Anna Grzenkowicz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Chocielewko 

4. Grażyna Anna Grzybek, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chocielewko 

5. Joanna Maria Lawrenc, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Czarnówko 

6. Ewa Renata Onasz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Chocielewko 

7. Paulina Zarzeczna, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Chocielewko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. "Tajnej Organizacji Wojskowej Gryfa 

Pomorskiego", Redkowice 18, 84-351 Redkowice: 

 

1. Jolanta Gertruda Chmiel, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Żelazkowo 

2. Agnieszka Marzena Fitowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Potęgowo 

3. Mariola Jadwiga Łagoda-Ellwart, zgłoszona przez KWW LEPSZY 

SAMORZĄD, zam. Lębork 

4. Katarzyna Malgorzata Pobłocka, zgłoszona przez KWW LEPSZY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Chocielewko 

5. Irena Szmytka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO, 

zam. Redkowice 

6. Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Chocielewko 

7. Joanna Wołosiuk, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Redkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Obiekt Kulturalno-Oświatowy, Janowice 24A, 84-351 

Janowice: 

 

1. Wioletta Joanna Bochentyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnówko 

2. Iwona Izabela Budzeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janowice 

3. Izabela Januszkiewicz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Janowiczki 

4. Damian Kleisa, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Lębork 

5. Patryk Labuda, zgłoszony przez KWW SWOJSKA GMINA, zam. Lębork 

6. Zofia Tandek, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Obliwice 

7. Magdalena Żurawska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Janowiczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, Krępa Kaszubska 59F, 84-351 Krępa Kaszubska: 

 

1. Anna Cichosz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Darżkowo 

2. Krystyna Jacyniak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO, 

zam. Krępa Kaszubska 

3. Katarzyna Sylwia Klawikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybki 

4. Agnieszka Edyta Kubis, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Krępa Kaszubska 

5. Aleksandra Irena Majchrzak, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Krępa Kaszubska 

6. Edyta Emilia Marciniak-Nadolska, zgłoszona przez KWW SWOJSKA 

GMINA, zam. Obliwice 

7. Dorota Helena Tabaka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krępa Kaszubska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół im. "Męczenników Marszu Śmierci KL Stutthof", 

Garczegorze 24A, 84-351 Garczegorze: 

 

1. Krystyna Janina Garska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

2. Jagoda Zofia Kostuch, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Pogorszewo 

3. Dorota Mejna, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Lębork 

4. Ireneusz Michalski, zgłoszony przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Lebień 

5. Weronika Kaja Radtke, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Krępa Kaszubska 

6. Danuta Helena Syldatk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Garczegorze 

7. Anna Maria Tandek, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Garczegorze 

8. Karolina Natalia Wolska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Garczegorze 

9. Agata Zamojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica, Kębłowo Nowowiejskie 46, 84-351 Kębłowo 

Nowowiejskie: 

 

1. Paulina Bieniek, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziechowo 

2. Rafał Gajewski, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

3. Franciszek Klasa, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO, 

zam. Łowcze 

4. Anna Lucyna Muzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

5. Bogumiła Maria Pawełek, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Kębłowo 

6. Daria Julia Sech, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Łowcze 

7. Wiktoria Aleksandra Warzecha, zgłoszona przez KWW LEPSZY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Łebień 93A, 84-350 Łebień: 

 

1. Małgorzata Ewa Cieszkowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Łebień 

2. Daria Monika Krasoń, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

3. Marzena Teresa Łapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebień 

4. Julia Marciniak, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Łeba 

5. Adrianna Meyer, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Mosty 

6. Łucja Józefa Nadolska, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Łebień 

7. Jacek Palczewski, zgłoszony przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

8. Hanna Maria Piekarska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Łebień 

9. Ewa Pilarska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica, Tawęcino 36A, 84-351 Tawęcino: 

 

1. Izabela Dorota Ambrożewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niebędzino 

2. Jan Adam Bojarczuk, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Tawęcino 

3. Zbigniew Tadeusz Bortacki, zgłoszony przez KWW SWOJSKA GMINA, 

zam. Łebień 

4. Aldona Anna Drywa-Syldatk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Garczegorze 

5. Henryka Zdzislawa Gabryelska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rekowo Lęborskie 

6. Danuta Teresa Syldatk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Garczegorze 

7. Julia Anna Syldatk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Mosty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica, Pogorzelice 35, 84-342 Pogorzelice: 

 

1. Mateusz Paweł Giełażyn, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Garczegorze 

2. Kamilla Agnieszka Malinowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO, zam. Leśnice 

3. Bogusława Mańska, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Lębork 

4. Małgorzata Ewa Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśnice 

5. Anna Joanna Sowińska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pogorzelice 

6. Adam Wrześniewski, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Pogorzelice 

7. Lidia Zakolska, zgłoszona przez KWW SWOJSKA GMINA, zam. Pogorzelice 

 

 


